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DZIEŃ MAMY 

Kochana Mamusiu 

Serce Ty moje 

Kocham Cię ciągle i myślę o Tobie 

Bo kocham Cie za dwoje. 

Rozmowa z Tobą codziennie sił mi dodaje 

Bo czuję, że miłość Twa jest wielka 

Jak kula nasza ziemska. 

Dnia bez wspomnień o Tobie nie mam 

Bo cały mój ten czas Twa miłość go wypełnia.  

Ja mała w wózku, potem w przedszkolu, szko-
le, w pracy, a teraz wielka czuję twą miłość, 

wsparcie i dłoń przyjaciela. 

Klasa III b Mama  

Mama kocha, mama wie czego potrzebuję. 

Zawsze jest obok mnie, kiedy jestem chora. 
Pomaga mi w zadaniu domowym, odprowadza 
mnie do szkoły. Zawsze mnie przytula. Mama 

mnie kocha i ja Ją też. 

Julia Czochara kl. III d 

Mama 

Kocham Cię Mamo  jedyna na świecie. 
Zawsze  mą podporą i wzorem do naślado-
wania. Nigdy Cię nie zawiodę, bądź zawsze 
przy mnie, bo jesteś mi potrzebna. 

Martyna Konik kl. III b 

Tato i Mamo 

Za przytulanie, za pomaganie, za całowa-
nie. Za to wszystko Wam dziękuję.  Za 
opiekę w czasie choroby, za przytulanie 
kiedy mi  smutno.  Wam za wszystko 
Mamo i Tato. 

Alicja Budczak kl. III b 

Marcelina Kowalska kl. II f 

Natalia Kulaszewska kl. II d Hanna Górnik kl. III c 

Kamila Kaźmierska kl. III d Wiktoria Jasińska kl. II a 
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26 maja, to dzień wyjątkowy, jedyny taki co roku—nowy. 
Co roku nowy, co roku inny, ale data zawsze się powta-
rza.25 maja w tym roku to czwartek. Za rok nie wiem co 
będzie, ale to nie ważne. Liczy się to, co jest teraz, a te-
raz jest czwartek. 25 maja po szkole idę kupić kwiaty 
kolorowe: różowe, czerwone, żółte i kremowe. Pędzę do 
sklepu by kupić bombonierkę, a potem może jeszcze bi-
żuterię? W tym dniu jest dużo zamieszania, ale najlep-
sze jest następnego dnia rano. Bo rano wstaję wcześniej 
niż zwykle i budzę całą moja rodzinkę? Całą?- Nie całą, 
bo mama jeszcze śpi, ale nie długo. Zaraz zrobimy Jej 
pobudkę. Ja biorę kwiaty, siostra bombonierkę, a tata 
biżuterię i robimy w ten sposób mamie miłą pobudkę. Ma-
ma się budzi bardzo zdziwiona, ale też bardzo zadowolo-
na.bo się nas trochę spodziewała. Potem już cały dzień 
jest wesoły. 

Julia Kawecka kl. III b 

Droga Mamo 

W tym dniu wspaniałym życzę Ci  zdrowia, 
szczęścia, pomyślności i wszystkiego najlepsze-
go. Niech Ci dzisiaj kwiaty pięknie pachną, róże, 
fiołki, tulipany. Z całego serca mego życzę Ci 
wielu pięknie przeżytych lat. 

Karolina Mulik kl. III b 

Mamo, Mamo różę Ci dam  

Mamo. Mamo serce Ci dam  

Mamo, Mamo kocham Cię  

Ja Twój skarb. 

Mamo kocham Cię z całego serca 

Mamo obiecuję, że będę grzeczna i będę słu-
chać pani ze szkoły i dam Ci różę czerwoną bo 

to dziś Dzień Mamy  

Alicja Budczak kl. III b 

Julia Brzezińska kl. II a 

Maja Wilczek kl. II  f 

Lila Kołkowska kl. II f 



Str. 4  

KRONIKA ŚWIETLICY 

Warsztaty „Mamo Tato pobaw się 
ze mną” 

17 maja w naszej świetlicy odbyły 
się warsztaty z okazji Dnia Mamy  
i Dnia taty. Wraz ze swoimi mamu-
siami i tatusiami mogliśmy wykonać 
piękne prace plastyczne. Na pierw-
szym stanowisku była to laurka, na 
drugim krawat dla taty, na kolej-
nym robiliśmy portret mamy lub ta-
ty. Na ostatnim stanowisku ozda-
bialiśmy drewniane serduszko me-
todą decoupage.  Na warsztatach 
było bardzo fajnie. Mogliśmy  czas 
wspólnie z rodzicami i zrobić coś 
ładnego. 

Antosia Kaszubska kl. II e 
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MAŁA AKADEMIA PIOSENKI 

Muzyczne spotkania w  

Małej Akademii Piosenki 

 

15 maja w Małej Akademii Piosenki zaśpiewa-
ła dla nas Renata Przemyk - wokalistka i au-
torka tekstów. Towarzyszył jej gospodarz 
muzyczny  Igor Przebindowski.  

19 maja odbyło się kolejne muzyczne spotka-
nie. Tym razem gościem Małej Akademi Pio-
senki był multiinstrumentalista Michał Soł-
tan. Świetnie się bawiliśmy. Czekamy na na-

Kalina Sujka kl. I c 
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TO CO POZNAJĘ, CHCĘ ZOBACZYĆ 

15 maja klasa 2D została zaproszona przez jednego z rodziców p. Tomasza Aleksendrowicz 
do firmy Dekoral w Opolu. Na początku spotkania uczniowie dowiedzieli się po co tworzy 
się farby oraz co jest malowane farbami. Przygotowane zostały palety które dzieci mogły 
samodzielnie pomalować farbą oraz stworzyć swój własny wzór. Następnie klasa została 
podzielona na 7 grup. Każda z nich wybrała swój odcień farby, który potem tworzyli w spe-
cjalnej maszynie. Największą radość sprawiło uczniom odbijanie swoich dłoni na paletach, 
farbami, które wcześniej sami robili. Na koniec spotkania każde dziecko otrzymało upomin-
ki. Cała klasa pragnie serdecznie podziękować p. Aleksandrowicz za niesamowite wrażania!! 
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OPOLSKIE MŁODE TALENTY 

8 maja Teatr Ruchu pod opieką pani Magdaleny Sokołow-
skiej z układem tanecznym pt.: „Średniowieczne wspo-
mnienie” wystąpił podczas uroczystej gali w Filharmonii 
Opolskiej z okazji V Festiwalu Artystycznego - Opolskie 
Młode Talenty 2017.  Dzieci tańcząc przeniosły wszyst-
kich w czasy średniowiecznego Opola. 

GRATULUJEMY! 
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800 LAT OPOLA 

W Opolu jest dużo ciekawych zabytków. 
Kiedyś odwiedziła mnie koleżanka z inne-
go kraju. Poszliśmy zobaczyć Opolski Ry-
nek, Wieżę Piastowska, Kościół na Górce, 
Kościół Franciszkanów, Aleję Gwiazd, 
Most Groszowy, zoo, baseny, fontanny, 
pomnik kobiety na byku, wieżę ratuszową, 
kamieniczki Opolskiej Wenecji, amfite-
atr. Zajęło nam to cały dzień, a jest jesz-
cze więcej ciekawych miejsc, które 
chciałbym jej pokazać. 

Benjamin Bedus kl. III c 

Witajcie w naszym mieście, które nosi nazwę 
Opole. Jest ono bardzo ciekawe. Mamy tu 
różne zabytki. Pierwszym punktem, który 
chciałbym Wam pokazać jest nasza Wyspa 
Bolko. Jest ona  bardzo duża.  Kolejnym za-
bytkiem jest Kościół Franciszkanów. W jego 
podziemiach znajduje się krypta Piastów 
Opolskich. Następnym ciekawym miejscem 
jest Aleja Gwiazd i Amfiteatr Opolski. 

Jan Katolik kl. III c Co pokazałabym osobie z innego miasta, 
gdyby odwiedziła Opole?  

Kiedy przyjechała do mnie koleżanka Ka-
sia z Czech, pokazałam jej nasze zoo, 
które jest duże i ładne. Jest  
w nim mnóstwo zwierząt. Są małpy, słonie, 
zebry. Pokazałam jej całą Wyspę Bolko. 
Poszłyśmy też na Wieże Piastowską, z 
której roztacza się piękny widok na pano-
ramę Opola. Zabrałam ją na rynek, aby 
zobaczyła Aleję Gwiazd. Bardzo jej się 
podobało moje Opole. 

Mojemu koledze z Chorwacji pokazałbym 
moją siostrę Olę, która jest mniejsza ode 
mnie . Pokazałbym moje rybki w akwarium i 
rozgwiazdę. A w Opolu chciałbym, żeby zo-
baczył rzekę Odrę, Wyspę Bolko, zoo, w 
którym jest mnóstwo ciekawych zwierząt. 
Kościoły, rynek, nasza słynną Wieżę Pia-
stowską i Opolski Amfiteatr. Myślę, ze na 
pewno by mu się w Opolu spodobało. 

Co chcemy pokazać w naszym mieście Opolu. 

Dominika Maj kl. III c 

Mateusz Tieleczek kl. III c 
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Gdyby moja koleżanka Marie z Francji przyje-
chała do Opola pokazałabym jej Opolski Rynek, 
a potem Wieżę Piastowską, która jest pozo-
stałością po zamku. Teraz na terenie, na któ-
rym kiedyś stał zamek mieści się Urząd Mar-
szałkowski. Potem poszlibyśmy do Opolskiego 
Amfiteatru. Odbywają się tam koncerty. Jest 
także fontanna na Placu Wolności, która jest 
obłożona kolorowymi kwadracikami. Druga fon-
tanna „Opolskiej Ceres” znajduje się przy 
Urzędzie Statystycznym. Wieczorami w wo-
dzie odbijają się kamieniczki z Opolskiej We-
necji. Znajdują się tutaj trzy baseny. Jest 
także najpiękniejsze zoo w Polsce. Uważam, 
że Opole jest najpiękniejszym miastem na 
świecie! 

Zuzanna Perkowska kl. III c 

Moja ciocia ze Sztokholmu na pewno 
chciałaby zobaczyć nasz piękny i duży am-
fiteatr. Chciałabym jej jeszcze pokazać 
Wieżę Piastowska i opowiedziałabym jej 
legendę o  Ofce. Na pewno zrobiłybyśmy 
sobie pamiątkowe zdjęcia  przy rzeźbach  
i fontannie na Placu Wolności. Pospacero-
wałybyśmy po Wyspie Bolko i poćwiczyły 
tam na siłowni. Policzyłybyśmy okna w Ra-
tuszu i zjadłybyśmy lody. Potem nakarmi-
łybyśmy kaczki z mostu groszowego. Na 
koniec poszłybyśmy do kina Helios. Myślę, 
że mojej cioci spodobałoby się Opole. 

Julia Macina kl. III c 

Mojemu kuzynowi z Polkowic pokazałbym 
nasz Opolski Amfiteatr i naszą Aleję 
Gwiazd. Poszlibyśmy na Wieżę Piastowską  
i wieżę ratuszową. Zwiedzilibyśmy Filhar-
monie Opolską. Poszlibyśmy na spektakl do 
Teatru Lalki i Aktora oraz do Teatru Jana 
Kochanowskiego. Pokazałbym mu Kościół  na 
Górce, katedrę,  kino Helios  i kino Medu-
za. Pojechalibyśmy na wycieczkę rowerową 
na Wyspę Bolko, wstąpilibyśmy do Sopelka 
na lody. Na pewno spodobałoby mu się w 
Opolu. 

Błażej Góral kl. III c 
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KONKURS 

Liwia Kowalska kl. I b 

Żołnierz Polski na Misjach Pokojowych—to temat kon-
kursu wojewódzkiego, w którym brali udział uczniowie 
uczęszczający do świetlicy szkolnej. Na zajęciach wyko-
nali prace na temat żołnierzy Wojska Polskiego, którzy 
swoja pracę wykonują na misjach  dbając o to żeby pa-
nował pokój. Jest to ciężka i niebezpieczna praca, wyma-
gająca wiele poświęceń. W konkursie miejsca zajęli: 

 

I m.  Liwia Kowalska z kl. I b,  

II m. Nikodem Trzepizur kl. II d 

VI m. Lena Rogowska kl. II d 

 

GRATULUJEMY 
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Adam Bajor kl. I c 

Kalina Sujka kl. I c Emilia Gałązka kl. I c  

Mateusz Cieśla kl. I c Oskar Rychlicki kl. I c 

Daria Suchodolska kl. I c 

Oliwia Plewka kl. I c 

Mikołaj Gadek kl. I c 

 Laura Lipa kl. II d 



Gazetkę redagowali:  Antosia Kaszubska kl. II e, , klasa III c, Klasa  I c, klasa III b 
 
Opiekun gazetki: Anna Kurzydło 
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KODEKS POSTEPOWANIA W CZASIE WAKACJI 

PAMIĘTAJ 

1. Jezdnia nie jest placem zabaw. 

2. Do zabawy wybieraj miejsca bezpieczne. 

3. Kąp się tylko w miejscach wyznaczonych  (kąpieliska strzeżone) pod czuj-

nym okiem dorosłych. 

4. Mów zawsze rodzicom dokąd wychodzisz. 

5. Gdy jesteś sam w domu, nie otwieraj drzwi obcym. 

6. Nie wsiadaj z nieznajomym do jego samochodu. 

7. Dbaj o środowisko—nie zaśmiecaj otoczenia. 

8.  Zapamiętaj te numery: 

         POGOTOWIE: 999 

         STRAŻ POŻARNA: 998 

          POLICJA: 997 

          NUMER ALARMOWY: 112   

9.   Używaj ich tylko w uzasadnionej sytuacji ! 

Lato, lato, lato czeka 
Razem z latem czeka rzeka 

Razem z rzeką czeka las 
A tam ciągle nie ma nas. 

Lato, lato, nie płacz czasem 
Czekaj z rzeka, czekaj z lasem 

W lesie dla nas chłodny cień 
Przyjedziemy lada dzień. 

 
Wszystkim Uczniom i Pracownikom  Szkoły życzymy 
radosnych, gorących i przede wszystkim bezpiecz-

nych wakacji !!! 

Beatka Solipiwko kl. I c 


